
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SVW S

I II III IV V VI Punkte

11 12 10 16 6 3

9

0
8

1
9

2 3 6 7 Auszeit

7:19
8:24

Ende
11:52

B  Neustrelitz R

I II III IV V VI Punkte

8 9 3 24 16 25

2520 7 23

22:7 20:7 21:7

╳
22

1
24

7
25

11 12 14
Auszeit

24:8

S
A
T
Z

2

Start
11:55

B  Neustrelitz S

I II III IV V VI Punkte

9 3 24 7 25 8

2517 23 22

16:7 15:5 19:7

1
22

3
23

6
25

8 10 15
Auszeit

15:7

Ende
12:14

A  SVW R

I II III IV V VI Punkte

3 11 12 10 16 6

10

╳
7

1
9

2
10

3 4 5 Auszeit

4:10
7:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16w | 23.11.2024 | 2.VR LM |
Neubrandenburg

Frauen

B  PSV Neustrelitz e.V. vs. SV Warnemünde 1949 e. V. A

Spiel 5 23.11.2024 10:00 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Neustrelitz 11/14

3 M`Boule, Heidi X

7 Luchs, Tarja Linn X
8 Michen, Lana X
9 Teltewskoi, Wanda X

16 Erdmann, Melina X

17 Schmidt, Charlotte X
20 Benzin, Miley X
22 Kütter, Charlotte X
23 Schmidt, Emma Erika… X
24 Stäbener, Hanna X

25 Felsch, Viktoria X

B  Libero

B  Offizielle

T Heß, Dirk E

C

A  SVW 7/14

3 Blau, Julia X
6 Zimmermann, Tessa X

10 Martens, Leni X

11 Ilzhöfer, Antonia X
12 Haberland, Elli X
14 Lange, Nina
16 Stühmer, Lilly X

A  Libero

A  Offizielle

T Jothe, Chantalle E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Neustrelitz SVW A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 112 9 0 0 2
1 3 1 25 2 19 10 0 0 2

3

2 6 2 50 131 19 0 0 4
Start: 10:00 Ende: 12:14 Dauer: 2:14

Sieger: PSV Neustrelitz e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Engel, Mia 1

2 Schmidtke, Eni 2

Schr. Radtke, Lana
Assist. Häger, Maja

Dokument erstellt: 23.11.2024 12:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


