

## U16w | 23.11.2024 | 2.VR LM | Neubrandenburg Frauen

Spiel 5

23.11.2024 10:00 Uhr

B PSV Neustrelitz e.V. vs. SV Warnemünde 1949 e. V. A



		S		art :00		(A)	svw		S		de :52	(	B) Neu	ıstrelit	z	R	
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	Ŧ	11	12	10	16	6	3		8	9	3	24	16	25	
ufstellung		Spielernr. Z							191	20	7	23				25	
Aufsi	Auswechsel- spieler		Z								22:7	20:7	21:7				
H		1. 5.		<u>o</u>	1	2	3	6	7	Auszeit	Χ_	1	7_	11	12	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		8	9					7:19 8:24	22	24	29				24:8

S		art :55	(	B) Neu	ıstreli	tz	S	En 12	de :14		R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	3	24	7	25	8		3	11	12	10	16	6	
_		17			23	22	25							10
Z		16:7			15:5	19:7								
2	1 22	3 23	ංඛ	8	10	15	Auszeit	X	1 9	N(≘)	3	4	5	Auszeit
			<u> </u>				15:7							4:10 7:19

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	Neustrelitz 11	/14		C1.041	7/4 4
	3	<b>⊘</b> M`Boule, Heidi	Χ	A	) SVW	7/14
	7	Luchs, Tarja Linn	Χ	3	Blau, Julia	Х
	8	Michen, Lana	Χ	6	Zimmermann, Tessa	X
	9	Teltewskoi, Wanda	Χ	10	© Martens, Leni	X
	16	Erdmann, Melina	Х	11	Ilzhöfer, Antonia	X
	17	Schmidt, Charlotte	Х	12	Haberland, Elli	X
	20	Benzin, Miley	Χ	14	Lange, Nina	
	22	Kütter, Charlotte	Χ	16	Stühmer, Lilly	Х
	23	Schmidt, Emma Erika	Χ	_	o common, amy	
	24	Stäbener, Hanna	Х	(A)	) Libero	
	25	Felsch, Viktoria	Х	)		
	(B)	Libero		$\bigcirc$	Offizielle	
·	B	Offizielle		(5)	Offizielle	
4	Т	Heß, Dirk	Ε	Т	Jothe, Chantalle	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkund	gen	

	Ergebnisse													
	(	B	Ne	ustr	elitz	SVW (A)								
1	٩	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	1	3	1	25	1	112	9	0	0	2				
	1	3	1	25	2	19	10	0	0	2				
					3									
2	2	6	2	50		131	19	0	0	4				
Š	Start: 10:00 Ende: 12:14 Dauer: 2:14													
S	ie	ge	r: F	PSV N	leustr	elitz e.	V.			2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Engel, Mia		1				
2	Schmidtke, Eni		2				
			Schr.	Radtke, Lana			

Assist. Häger, Maja